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		Datum ustrojavanja registra: 21.03.2018
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum objave
	Datum ažuriranja

	JDN 1/2023
	PREHRANA UČENIKA OŠ HVAR
	15813000
	
	Jednostavna nabava
	KLAS,obrt za pekarstvo 33933761681
	
	31.03.2023
	406-03/23-01/02
	31.12.2023
	16.149,10 EUR
	4.037,27 EUR
	20.186,37 EUR
	Ne
	31.10.2023
	20.186,37 EUR
	

	
	29.05.2023
	29.05.2023

	JDN 2/2023
	OBAVLJANJE RADOVA OBNOVE I UREĐENJA ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE OŠ HVAR
	50800000
	
	Jednostavna nabava
	PARATUS j.d.o.o. 18074817026
	
	26.04.2023
	406-03/23-01/03
	1.9.2023
	61.000,00 EUR
	15.250,00 EUR
	76.250,00 EUR
	Ne
	01.09.2023
	76.250,00 EUR
	

	
	29.05.2023
	17.11.2023

	JDN 3/2023
	NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 1-4.R.
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	e- kupi 67567085531
	
	17.08.2023
	406-03/23-01/4
	27.8.2023
	7.741,39 EUR
	387,12 EUR
	8.128,51 EUR
	Ne
	27.08.2023
	8.128,51 EUR
	

	
	17.11.2023
	27.02.2024

	JDN 4/2023
	NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	e- kupi 67567085531
	
	17.08.2023
	406-03/23-01/5
	30.8.2023
	3.582,49 EUR
	179,12 EUR
	3.761,61 EUR
	Ne
	31.08.2023
	3.761,61 EUR
	

	
	17.11.2023
	27.02.2024

	JDN 5/2023
	NABAVA ŠKOLSKIH DRUGIH OBRAZOVNIH Materijala za 1-8.r.
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	e- kupi 67567085531
	
	17.08.2023
	406-03/23-01/6
	27.8.2023.
	15.194,58 EUR
	759,76 EUR
	15.954,34 EUR
	Ne
	31.08.2023
	15.954,34 EUR
	

	
	17.11.2023
	27.02.2024

	JDN 6/2023
	NABAVA TABLETA
	30213200
	
	Jednostavna nabava
	Sancta domenica d.o.o. 35409850545
	
	15.09.2023
	406-03/23-01/8
	15.10.2023
	3.496,00 EUR
	874,00 EUR
	4.370,00 EUR
	Ne
	15.10.2023
	4.370,00 EUR
	

	
	17.11.2023
	17.11.2023

	JDN 7/2023
	OBNOVA I UREĐENJE PROSTORIJA ZA RAD ŠKOLSKOG PSIHOLOGA U OŠ HVAR
	50800000
	
	Jednostavna nabava
	PARATUS j.d.o.o. 18074817026
	
	21.11.2023
	406-03/23-01/12
	30.12.2023
	7.454,12 EUR
	1.863,53 EUR
	9.317,65 EUR
	Ne
	08.12.2023
	9.317,65 EUR
	

	
	27.02.2024
	27.02.2024

	JN1/2023
	USLUGA PRIPREME I DOSTAVE UČENIČKIH OBROKA NA ADRESU NARUČITELJA OŠ HVAR
	55523000
	
	
Otvoreni postupak
		KLAS,obrt za pekarstvo 33933761681
	



	
	02.11.2023.
	46-04/232-01/9
	21.6.2024.
	55.560,96 EUR
	13.890,24 EUR
	69.491,20 EUR
	           Ne
	
	
	
	
	02.11.2023.
	



	

	
	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	
	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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